RESOLUÇÃO Nº 547, DE 12 DE ABRIL DE 1989.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros
do  CRMV-18  (São  Luis  –  MA),  para  o
período de 1989/91.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e Parágrafo
3º do Art. 46 do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de  Medicina  Veterinária  em  São  Luís  –  MA,  realizada  no  dia         de
de 1988, para o triênio de 1988 a 1991, conforme Processo CFMV nº 1.128/88,
a saber:

DIRETORIA EXECUTIVA:
Presidente: Benedito Gonçalves Lima
Vice-Presidente: César Henrique Santos Pires
Tesoureiro: José Ribamar Privado Filho
Secretária-Geral: Luce Malba Pinto Campos

CONSELHEIROS EFETIVOS:
Domingos Pereira Ubirajara
Luis Carlos Rego Oliveira
Waldir Maranhão Cardoso
Luzia Ilka Oliveira Nakashima
Júlio Aderson Borralho Magalhães

Antonio Timóteo

CONSELHEIROS SUPLENTES:
José Lopes da Fonseca Filho
Anízio José Rocha
Januária da Cruz Santos
Evaldo Augusto Salomão Monteiro
Tereza Cristina Vieira Franco
Aymoré Fernandes Dias Filho

JONAS PINHEIRO DA SILVA                        RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                      Presidente
            CRMV-9 -  0312  CFMV nº 0261 “S”